
                                                                P R I J E D L O G                                                                                                                                                                                                                                               
 
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 
28.st.1. i članka 31. Statuta općine Marija Gorica (Službeni glasnik općine Marija Gorica broj 2/2021) i 
članka 60. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Marija Gorica (Službeni glasnik općine Marija Gorica 
broj 124),  Općinsko vijeće na svojoj    sjednici, održanoj      prosinca 2023. godine, donijelo je 

 
P R O G R A M 

javnih potreba u društvenim djelatnostima 
Općine Marija Gorica za 2024. godinu 

 
 

Članak 1. 
 

Javne potrebe u društvenim djelatnostima odnose se na djelovanje udruga na području kulture, 
sporta i rekreacije, poljoprivrede, socijalne skrbi i ostalih područja. 
 

Članak 2. 
 

 Program javnih potreba u društvenim djelatnostima Općine Marija Gorica za 2024. godinu iznosi 
13.500,00 eura : 
 

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATKA PLANIRANO 
  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 13.500,00 
Program 0100 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 13.500,00 
Aktivnost A100003 Tekuće donacije udrugama u poljoprivredi i lovu 6.500,00 
Izvor  1.1. Prihodi od poreza 6.500,00 
 3 Rashodi poslovanja 6.500,00 
R124 38 Tekuće donacije udrugama u poljoprivredi i lovu 6.500,00 
Aktivnost A100005 Tekuće donacije humanitarnim i drugim udrugama 7.000,00 
Izvor  1.1. Prihodi od poreza 7.000,00 
 3 Rashodi poslovanja 7.000,00 
R125 38 Tekuće donacije humanitarnim i drugim udrugama 7.000,00 

 

 

 
 

 

 
Članak 3. 

 
Ovaj Program donosi se za razdoblje od 01.01.2024. do 31.12.2024., objavit će se u Službenom 
glasniku Općine Marija Gorica, a stupa na snagu 1. siječnja 2024. 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-01/23-01/ 
URBROJ: 238-19-01-23- 
Marija Gorica,    prosinca 2023. 
                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                       Josip Žagmeštar 


